
ZARZĄDZENIE NR 112/23
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023.40 ze zm.),  art. 257 pkt 1, 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), § 
11 uchwały nr LVII/380/23 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Załacznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 6 pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.",  otrzymuje brzmienie określone       w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ADC4C30-8A9C-4520-937F-8CE69FBC8F11. Podpisany Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
 n

r 1
12

/2
3 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 1
4.

11
.2

02
3r

.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
Pa

ra
gr

af
Tr

eś
ć

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

Zm
ia

na
Po

 z
m

ia
ni

e
60

0
Tr

an
sp

or
t i

 łą
cz

no
ść

9 
96

1 
85

8,
00

66
 8

00
,0

0
10

 0
28

 6
58

,0
0

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

55
8 

30
6,

00
66

 8
00

,0
0

62
5 

10
6,

00

27
00

Śr
od

ki
 n

a 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
, p

ow
ia

tó
w

 (z
w

ią
zk

ów
 g

m
in

, z
w

ią
zk

ów
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
,z

w
ią

zk
ów

 p
ow

ia
tó

w
), 

sa
m

or
zą

dó
w

 w
oj

ew
ód

zt
w

,
po

zy
sk

an
e 

z 
in

ny
ch

 ź
ró

de
ł

55
8 

30
6,

00
66

 8
00

,0
0

62
5 

10
6,

00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

15
5 

11
7,

30
70

0,
00

15
5 

81
7,

30
75

01
1

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

13
8 

61
7,

26
70

0,
00

13
9 

31
7,

26

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tra

cj
i

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (z
w

ią
zk

om
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) u
st

aw
am

i

13
8 

49
3,

00
70

0,
00

13
9 

19
3,

00

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

16
0,

00
24

0,
00

40
0,

00
85

19
5

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
16

0,
00

24
0,

00
40

0,
00

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tra

cj
i

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (z
w

ią
zk

om
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) u
st

aw
am

i

16
0,

00
24

0,
00

40
0,

00

85
5

R
od

zi
na

5 
90

6 
76

1,
64

93
 6

15
,0

0
6 

00
0 

37
6,

64

85
50

2
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 s

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

4 
90

8 
52

4,
00

94
 8

34
,0

0
5 

00
3 

35
8,

00

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tra

cj
i

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (z
w

ią
zk

om
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) u
st

aw
am

i

4 
87

8 
96

7,
00

94
 8

34
,0

0
4 

97
3 

80
1,

00

85
51

3
Sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
po

bi
er

aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
po

bi
er

aj
ąc

e 
za

si
łk

i d
la

 o
pi

ek
un

ów
97

 4
75

,0
0

-1
 2

19
,0

0
96

 2
56

,0
0

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tra

cj
i

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (z
w

ią
zk

om
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) u
st

aw
am

i

97
 4

75
,0

0
-1

 2
19

,0
0

96
 2

56
,0

0

R
az

em
:

74
 5

64
 7

46
,6

2
16

1 
35

5,
00

74
 7

26
 1

01
,6

2

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

A
D

C4
C3

0-
8A

9C
-4

52
0-

93
7F

-8
CE

69
FB

C8
F1

1.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
 n

r 1
12

/2
3 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 1
4.

11
.2

02
3r

.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

60
0

Tr
an

sp
or

t i
 łą

cz
no

ść
17

 5
44

 1
53

,0
0

66
 8

00
,0

0
17

 6
10

 9
53

,0
0

60
00

4
Lo

ka
ln

y 
tra

ns
po

rt 
zb

io
ro

w
y

1 
93

5 
03

5,
00

0,
00

1 
93

5 
03

5,
00

43
00

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

62
5 

03
5,

00
-3

3,
54

62
5 

00
1,

46
45

80
Po

zo
st

ał
e 

od
se

tk
i

0,
00

33
,5

4
33

,5
4

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

1 
39

6 
56

5,
57

66
 8

00
,0

0
1 

46
3 

36
5,

57
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
68

7 
65

9,
57

66
 8

00
,0

0
75

4 
45

9,
57

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

6 
91

7 
14

7,
33

70
0,

00
6 

91
7 

84
7,

33
75

01
1

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

13
8 

61
7,

26
70

0,
00

13
9 

31
7,

26
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
10

6 
20

6,
98

56
3,

15
10

6 
77

0,
13

41
10

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
22

 9
91

,8
6

11
9,

70
23

 1
11

,5
6

41
20

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

or
az

 F
un

du
sz

 S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
3 

29
4,

16
17

,1
5

3 
31

1,
31

75
02

2
R

ad
y 

gm
in

 (m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

27
1 

00
0,

00
0,

00
27

1 
00

0,
00

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

24
0 

00
0,

00
-5

 0
00

,0
0

23
5 

00
0,

00
42

10
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
6 

00
0,

00
5 

00
0,

00
11

 0
00

,0
0

75
02

3
U

rz
ęd

y 
gm

in
 (m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5 

91
5 

02
3,

00
0,

00
5 

91
5 

02
3,

00
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
38

2 
00

0,
00

-5
 0

00
,0

0
37

7 
00

0,
00

44
10

Po
dr

óż
e 

sł
uż

bo
w

e 
kr

aj
ow

e
29

 5
00

,0
0

5 
00

0,
00

34
 5

00
,0

0
75

09
5

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
38

7 
50

7,
07

0,
00

38
7 

50
7,

07
42

10
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
15

 9
52

,1
5

5 
00

0,
00

20
 9

52
,1

5
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
14

4 
95

3,
50

-5
 0

00
,0

0
13

9 
95

3,
50

75
7

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o
2 

00
0 

00
0,

00
3 

00
0,

00
2 

00
3 

00
0,

00

75
70

2

O
bs

łu
ga

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
 k

re
dy

tó
w

 i 
po

ży
cz

ek
or

az
 in

ny
ch

 z
ob

ow
ią

za
ń 

je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

ty
tu

łu
 d

łu
żn

eg
o 

– 
kr

ed
yt

y 
i

po
ży

cz
ki

2 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0,
00

2 
00

3 
00

0,
00

80
90

Ko
sz

ty
 e

m
is

ji 
sa

m
or

zą
do

w
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h
or

az
 in

ne
 o

pł
at

y 
i p

ro
w

iz
je

10
 0

00
,0

0
3 

00
0,

00
13

 0
00

,0
0

75
8

R
óż

ne
 ro

zl
ic

ze
ni

a
51

 2
24

,5
8

-1
3 

00
0,

00
38

 2
24

,5
8

75
81

4
R

óż
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

fin
an

so
w

e
51

 2
24

,5
8

-1
3 

00
0,

00
38

 2
24

,5
8

48
10

R
ez

er
w

y
46

 2
24

,5
8

-1
3 

00
0,

00
33

 2
24

,5
8

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
25

 5
28

 5
94

,6
3

0,
00

25
 5

28
 5

94
,6

3
80

10
1

Sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

e
13

 8
33

 0
74

,6
2

-9
 8

45
,0

0
13

 8
23

 2
29

,6
2

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 4

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

A
D

C4
C3

0-
8A

9C
-4

52
0-

93
7F

-8
CE

69
FB

C8
F1

1.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
52

0 
36

7,
00

5 
00

0,
00

52
5 

36
7,

00
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
1 

63
8 

13
3,

69
5 

00
0,

00
1 

64
3 

13
3,

69
41

10
Sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1 
68

3 
51

6,
45

-5
 0

00
,0

0
1 

67
8 

51
6,

45
41

90
N

ag
ro

dy
 k

on
ku

rs
ow

e
0,

00
90

0,
00

90
0,

00
42

10
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
18

3 
40

0,
00

60
0,

00
18

4 
00

0,
00

42
40

Za
ku

p 
śr

od
kó

w
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
16

6 
50

0,
00

-1
 5

00
,0

0
16

5 
00

0,
00

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
40

1 
95

5,
31

-9
 8

45
,0

0
39

2 
11

0,
31

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

na
uc

zy
ci

el
i

6 
91

7 
73

7,
70

-5
 0

00
,0

0
6 

91
2 

73
7,

70
80

10
3

O
dd

zi
ał

y 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 w

 s
zk

oł
ac

h 
po

ds
ta

w
ow

yc
h

1 
26

6 
27

2,
77

2 
40

2,
00

1 
26

8 
67

4,
77

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
44

 3
97

,0
0

3 
40

2,
00

47
 7

99
,0

0
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
16

0 
99

1,
90

4 
00

0,
00

16
4 

99
1,

90
47

90
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
na

uc
zy

ci
el

i
61

9 
44

2,
86

-5
 0

00
,0

0
61

4 
44

2,
86

80
10

7
Św

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
92

5 
97

2,
39

0,
00

92
5 

97
2,

39
30

20
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 d
o 

w
yn

ag
ro

dz
eń

43
 8

35
,0

0
3 

00
0,

00
46

 8
35

,0
0

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

na
uc

zy
ci

el
i

61
4 

09
3,

31
-3

 0
00

,0
0

61
1 

09
3,

31
80

11
3

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł

25
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
25

2 
00

0,
00

43
00

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h

25
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
25

2 
00

0,
00

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li
84

 2
92

,6
2

-1
 0

00
,0

0
83

 2
92

,6
2

42
40

Za
ku

p 
śr

od
kó

w
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
4 

15
2,

62
-1

 0
00

,0
0

3 
15

2,
62

80
14

9

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

ag
aj

ąc
yc

h 
st

os
ow

an
ia

 s
pe

cj
al

ne
j

or
ga

ni
za

cj
i n

au
ki

 i 
m

et
od

 p
ra

cy
 d

la
 d

zi
ec

i w
pr

ze
ds

zk
ol

ac
h,

 o
dd

zi
ał

ac
h 

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
 w

 s
zk

oł
ac

h
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

fo
rm

ac
h 

w
yc

ho
w

an
ia

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go

37
6 

43
0,

50
7 

44
3,

00
38

3 
87

3,
50

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
18

 6
97

,0
0

67
0,

00
19

 3
67

,0
0

41
10

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
50

 6
23

,0
0

1 
08

8,
00

51
 7

11
,0

0
41

20
Sk

ła
dk

i n
a 

Fu
nd

us
z 

Pr
ac

y 
or

az
 F

un
du

sz
 S

ol
id

ar
no

śc
io

w
y

7 
21

6,
00

16
0,

00
7 

37
6,

00
44

40
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so

cj
al

ny
ch

11
 2

83
,0

0
32

5,
00

11
 6

08
,0

0
47

10
W

pł
at

y 
na

 P
PK

 fi
na

ns
ow

an
e 

pr
ze

z 
po

dm
io

t z
at

ru
dn

ia
ją

cy
48

7,
00

20
0,

00
68

7,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

na
uc

zy
ci

el
i

25
7 

34
3,

00
5 

00
0,

00
26

2 
34

3,
00

80
15

0
R

ea
liz

ac
ja

 z
ad

ań
 w

ym
ag

aj
ąc

yc
h 

st
os

ow
an

ia
 s

pe
cj

al
ne

j
or

ga
ni

za
cj

i n
au

ki
 i 

m
et

od
 p

ra
cy

 d
la

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
 w

sz
ko

ła
ch

 p
od

st
aw

ow
yc

h
1 

65
0 

45
7,

95
0,

00
1 

65
0 

45
7,

95

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
84

 4
53

,0
0

5 
00

0,
00

89
 4

53
,0

0
47

90
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
na

uc
zy

ci
el

i
1 

13
4 

66
5,

42
-5

 0
00

,0
0

1 
12

9 
66

5,
42

80
19

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

46
4 

49
6,

86
0,

00
46

4 
49

6,
86

32
80

Św
ia

dc
ze

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

dz
ie

la
ni

em
 p

om
oc

y 
ob

yw
at

el
om

U
kr

ai
ny

1 
00

0,
00

1 
10

0,
00

2 
10

0,
00

Be
ST

ia
St

ro
na

 2
 z

 4

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

A
D

C4
C3

0-
8A

9C
-4

52
0-

93
7F

-8
CE

69
FB

C8
F1

1.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



43
50

Za
ku

p 
to

w
ar

ów
 (w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 m

at
er

ia
łó

w
, l

ek
ów

,
ży

w
no

śc
i) 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

60
 9

04
,5

9
-2

 9
00

,0
0

58
 0

04
,5

9

43
70

Za
ku

p 
us

łu
g 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 p
om

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
1 

00
0,

00
-8

00
,0

0
20

0,
00

47
40

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

up
os

aż
en

ia
 w

yp
ła

ca
ne

 w
 z

w
ią

zk
u 

z
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

25
 6

66
,0

0
1 

15
0,

00
26

 8
16

,0
0

47
50

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 n

au
cz

yc
ie

li 
w

yp
ła

ca
ne

 w
 z

w
ią

zk
u 

z
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

10
3 

59
4,

00
3 

45
0,

00
10

7 
04

4,
00

48
60

Po
zo

st
ał

e 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a 
za

da
ni

a 
zw

ią
za

ne
 z

 p
om

oc
ą

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
4 

00
0,

00
-2

 0
00

,0
0

2 
00

0,
00

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

32
0 

49
8,

68
7 

24
0,

00
32

7 
73

8,
68

85
19

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

13
 7

66
,7

6
7 

24
0,

00
21

 0
06

,7
6

42
10

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

16
0,

00
24

0,
00

40
0,

00
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
11

 0
00

,0
0

7 
00

0,
00

18
 0

00
,0

0
85

2
Po

m
oc

 s
po

łe
cz

na
2 

72
6 

54
9,

00
0,

00
2 

72
6 

54
9,

00

85
21

4
Za

si
łk

i o
kr

es
ow

e,
 c

el
ow

e 
i p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i

na
 u

be
zp

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e
82

 9
15

,0
0

-1
5 

00
0,

00
67

 9
15

,0
0

31
10

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
82

 9
15

,0
0

-1
5 

00
0,

00
67

 9
15

,0
0

85
21

9
O

śr
od

ki
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

98
7 

10
2,

00
5 

00
0,

00
99

2 
10

2,
00

41
10

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
88

 2
40

,0
0

5 
30

0,
00

93
 5

40
,0

0
42

10
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
12

 7
68

,0
0

-3
00

,0
0

12
 4

68
,0

0
85

22
8

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

40
6 

34
1,

00
25

 0
00

,0
0

43
1 

34
1,

00
41

10
Sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

50
 6

70
,0

0
4 

50
0,

00
55

 1
70

,0
0

41
20

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

or
az

 F
un

du
sz

 S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
3 

43
5,

00
50

0,
00

3 
93

5,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
17

8 
65

5,
00

20
 0

00
,0

0
19

8 
65

5,
00

42
10

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1 
30

0,
00

14
4,

00
1 

44
4,

00
42

80
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
50

0,
00

-1
44

,0
0

35
6,

00
85

23
0

Po
m

oc
 w

 z
ak

re
si

e 
do

ży
w

ia
ni

a
23

5 
29

0,
00

-1
5 

00
0,

00
22

0 
29

0,
00

31
10

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
23

5 
29

0,
00

-1
5 

00
0,

00
22

0 
29

0,
00

85
5

R
od

zi
na

6 
93

9 
81

3,
17

93
 6

15
,0

0
7 

03
3 

42
8,

17

85
50

2
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 s

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

4 
90

8 
52

4,
00

94
 8

34
,0

0
5 

00
3 

35
8,

00

31
10

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
4 

28
9 

28
7,

00
91

 9
89

,0
0

4 
38

1 
27

6,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

93
 3

55
,0

0
2 

84
5,

00
96

 2
00

,0
0

85
50

3
Ka

rta
 D

uż
ej

 R
od

zi
ny

3 
01

0,
00

0,
00

3 
01

0,
00

42
10

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1 
33

7,
80

-1
99

,0
0

1 
13

8,
80

47
00

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
0,

00
19

9,
00

19
9,

00

Be
ST

ia
St

ro
na

 3
 z

 4

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

A
D

C4
C3

0-
8A

9C
-4

52
0-

93
7F

-8
CE

69
FB

C8
F1

1.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



85
51

3
Sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
po

bi
er

aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
po

bi
er

aj
ąc

e 
za

si
łk

i d
la

 o
pi

ek
un

ów
97

 4
75

,0
0

-1
 2

19
,0

0
96

 2
56

,0
0

41
30

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
97

 4
75

,0
0

-1
 2

19
,0

0
96

 2
56

,0
0

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
64

2 
14

6,
28

3 
00

0,
00

1 
64

5 
14

6,
28

92
69

5
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć

58
5 

11
2,

28
3 

00
0,

00
58

8 
11

2,
28

42
60

Za
ku

p 
en

er
gi

i
6 

00
0,

00
3 

00
0,

00
9 

00
0,

00
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
92

 6
12

,2
8

4 
00

0,
00

96
 6

12
,2

8
44

30
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

44
 0

00
,0

0
-4

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0

R
az

em
:

86
 0

86
 6

98
,8

4
16

1 
35

5,
00

86
 2

48
 0

53
,8

4

Be
ST

ia
St

ro
na

 4
 z

 4

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

A
D

C4
C3

0-
8A

9C
-4

52
0-

93
7F

-8
CE

69
FB

C8
F1

1.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Światełek w msc. Ćmińsk          334 074,30 zł       233 852,00 zł 
A. 233 852,00    
B.
C.
D. 

UG

2 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Słoneczna w msc. Miedziana Góra          463 506,00 zł       324 454,00 zł 
A. 324 454,00    
B.
C.
D. 

UG

3 720 72095 "Cyfrowa gmina" 17 706,00 15 000,00 15 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

4 801 80101 TIK TAK 413 437,50 50 735,72 1 506,13 32 354,59
A. 750,90
B.
C.
D.

16 124,10 ZS Kost.D.

5 853 85395
"Przekonaj mnie do przedsiębiorczości!-I Miedzianogórski 
Turniej Szkolnych Debat Oksfordzkich"

29 390,00 27 970,55 4 400,00 23 570,55

A.
B.
C.
D.

UG

6 855 85516 "Aktywni rodzice = szczęśliwe maluchy" 1 515 430,32 370 143,17 24 031,77 76 154,52 44 704,24
A.
B.
C.
D.

225 252,64 SŻKD

7 853 85395 "Koder Junior" 280 016,25 62 185,84 1 600,00 171,12 21 670,97
A. 2 152,44
B.
C.
D.

36 591,31 SP Ćmińsk

8 853 85395 WiFi4Free - sieć hotspotów w gminie Miedziana Góra 113 073,00 10 000,00 10 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

razem 3 166 633,37 1 094 341,28 40 031,77 101 402,32 113 729,80 0,00 561 209,34 277 968,05

1 010 01043 Budowa wodociągu na ul. Światełek (za rzeką) 60 000,00 12 000,00 12 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

2 600 60014
Robudowa drogi pow. nr 0292T Podgród-Ćmińsk polegajaca 
na bud. chodnika wraz z odwodnieniem ul. Wykień w msc. 
Ćmińsk, M.Góra- pomoc finansowa dla Powiatu

260 000,00 260 000,00 260 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi
pow. nr 0469T wraz z budową chodnika i odwodnieniem w 
msc. Przyjmo

190 000,00 60 000,00 60 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T wraz z budową 
chodnika w m. Przyjmo, Bobrza na odcinku od km 0+000 do
km 2+640 o łącznej długości 2 640 mb Gmina Miedziana 

1 191 932,00 225 000,00 225 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Budowa
chodnika przy drodze powiatowej nr 1283T Ciosowa, Herby,
M.Góra

640 000,00 192 000,00 192 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

6 600 60017
Wykonanie projektu drogi - obszar pomiędzy drogą powiatową 
w kierunku gm. Strawczyn a ulicami Złota, Brylantowa, do ul. 
Platynowej 

100 000,00 20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

7 600 60017 Projekt drogi wraz z odwodnieniem ul. Letnia, ul. Stadionowa, 
ul. Skałka, przedłużenie ul. Św. Jana

100 000,00 20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

8 600 60017 Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wraz 
z odwodnieniem dla ul. Żytniej 

200 000,00 40 000,00 40 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

9 600 60017
Wykonanie dokumentacji projektowej dla poszerzenia pasa 
jezdnego do szerokości min. 5m co najmniej o 1,5m z 
połączeniem istniejącego w jedną całość dla ul. ul. Spacerowej 

100 000,00 20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

10 600 60017 Przebudowa ul. Staszica w msc. Bobrza na odcinku dł. ok 600 
m wraz z przebud. mostu nad rzeką Bobrza

4 399 974,40 80 000,00 24 000,00
A. 56 000,00
B.
C.
D.

UG

11 600 60017 Opracowanie dokumentacji projektowej dla ul. Szkolnej w
msc. Kostomłoty Drugie 

903 000,00 60 000,00 60 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

12 600 60017 Rozbudowa lokalnej infrastruktury drogowej w gminie
Miedziana Góra „Polski Ład”

15 148 866,00 12 453 867,00 1 719 875,00 1 907 656,00
A. 8 826 336,00
B.
C.
D.

UG

13 600 60017 Budowa odwodnienia na ul. Działkowej w msc. Kostomłoty 
Pierwsze

385 000,00 145 000,00 145 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

14 710 71004 Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 353 000,00 118 000,00 118 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

15 710 71004 Opracowanie studium 84 000,00 70 470,00 70 470,00
A.
B.
C.
D.

UG

16 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 342 954,00 342 954,00 9 000,00 333 954,00
A.
B.
C.
D.

UG

17 900 90001
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa i
przebudowa sieci wodociągowej w msc. Ćmińsk Rządowy-
wariant rozszerzony " Polski Ład"

8 886 800,00 4 443 400,00 254 327,50
A. 4 189 072,50
B.
C.
D.

UG

18 900 90001 Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc.
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad.4

3 045 566,00 2 454 000,00 1 133 500,00 235 500,00
A.
B.
C.
D.

1 085 000,00 UG

19 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej etap V msc. Ćmińsk 
Kościelny, zad.6

925 555,00 600 000,00 345 000,00
A.
B.
C.
D.

255 000,00 UG

20 900 90001
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa i
przebudowa sieci wodociągowej w gm. M.Góra etap V 
(urządzenie ciśnieniowe, agregat, zestaw do kamerowania)

1 126 500,00 891 000,00 233 500,00 94 500,00
A.
B.
C.
D.

563 000,00 UG

21 900 90001 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 350 000,00 50 000,00 50 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

22 900 90001 Kanalizacja ul. Jana Pawła II (brakujący odcinek ok. 300 m) 150 000,00 30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

23 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków (ruszty napowietrzające i 
wymiana sond)

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

24 900 90005 Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Miedziana Góra

440 000,00 140 000,00 140 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

25 900 90015 Oświetlenie ul. Podkościele 120 000,00 24 000,00 24 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

26 926 92695 Budowa placu zabaw w Miedzianej Górze ul. Urzędnicza 370 000,00 365 000,00 365 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

27 926 92695 Rozbudowa strefy rekreacyjno-sportowej w msc. Tumlin-
Wykień (plac zabaw przy świetlicy wiejskiej)

196 000,00 16 000,00 16 000,00
A.
B.
C.
D.

UG

razem 41 069 147,40 23 332 691,00 5 777 672,50 9 000,00 333 954,00 2 237 656,00 13 071 408,50 1 903 000,00

44 235 780,77 24 427 032,28 5 817 704,27 110 402,32 447 683,80 2 237 656,00 0,00 13 632 617,84 2 180 968,05

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła- wpłata mieszkańców  
D. Inne źródła

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

Ogółem

przychody
wynikające z 
rozliczenia
środków 

określonych w 
art..5 ust.1 pkt2
u.f.p. i dotacji na

realizację 
przedsięw. 
Finans. Z

udziałem tych 
srodków §906

kredyty i pożyczki 

wydatki bieżące

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 112/23

Wójta Gminy Miedziana Góra 
z dnia 14.11.2023 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub

koordynująca 
program

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod
refundację 
wydatków

rok budżetowy 2023 
(7+8+9+10+12+13)

niewykorzystane
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §905¹

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ADC4C30-8A9C-4520-937F-8CE69FBC8F11. Podpisany Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

do
  z

ar
zą

dz
en

ia
 n

r 1
12

/2
3

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a
z 

dn
ia

 1
4-

11
-2

02
3r

.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
li

cz
an

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 

2 
i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

01
0

01
09

5
20

10
39

 6
95

,3
8

39
 6

95
,3

8 
  

39
 6

95
,3

8 
  

39
 6

95
,3

8 
  

60
0

60
00

4
20

10
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
   

1 
00

0,
00

   
1 

00
0,

00
   

75
0

75
01

1
20

10
13

9 
19

3,
00

13
9 

19
3,

00
13

9 
19

3,
00

13
9 

19
3,

00

75
1

75
10

1
20

10
2 

40
5,

00
2 

40
5,

00
2 

40
5,

00
0,

00
2 

40
5,

00

75
1

75
10

8
20

10
95

 2
54

,0
0

95
 2

54
,0

0
95

 2
54

,0
0

26
 5

08
,9

6
14

 3
25

,0
4

54
 4

20
,0

0

75
1

75
11

0
20

10
47

7,
00

47
7,

00
47

7,
00

47
7,

00

80
1

80
15

3
20

10
11

5 
70

8,
00

11
5 

70
8,

00
11

5 
70

8,
00

11
5 

70
8,

00

85
1

85
19

5
20

10
40

0,
00

40
0,

00
40

0,
00

40
0,

00

85
2

85
22

8
20

10
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

44
 0

00
,0

0
6 

00
0,

00

85
5

85
50

2
20

10
4 

97
3 

80
1,

00
4 

97
3 

80
1,

00
4 

97
3 

80
1,

00
58

3 
87

7,
00

24
 8

05
,0

0
4 

36
5 

11
9,

00

85
2

85
50

2
20

60
16

 5
57

,0
0

16
 5

57
,0

0
16

 5
57

,0
0

16
 5

57
,0

0

85
5

85
50

3
20

10
2 

81
0,

00
2 

81
0,

00
2 

81
0,

00
1 

17
2,

20
1 

63
7,

80

85
5

85
51

3
20

10
96

 2
56

,0
0

96
 2

56
,0

0
96

 2
56

,0
0

96
 2

56
,0

0

5 
53

3 
55

6,
38

5 
53

3 
55

6,
38

5 
53

3 
55

6,
38

79
4 

75
1,

16
30

2 
70

9,
22

4 
43

6 
09

6,
00

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 
do

 sp
ół

ek
 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

O
gó

łe
m

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 i 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 o

dr
ęb

ny
m

i u
st

aw
am

i w
  2

02
3 

r. 
 

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

ot
ac

je
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
 n

a 
20

23
 r

.

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

A
D

C4
C3

0-
8A

9C
-4

52
0-

93
7F

-8
CE

69
FB

C8
F1

1.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1


